

**Fjersten Holding ApS**  
**Fænøvej 7, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 37 75 74 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

---

**Johnny Maximus Bergsted**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fjersten Holding ApS Fænøvej 7 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 75 74 03
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johnny Maximus Bergsted
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Fjersten Huse ApS, Fredericia Fjersten Gruppen ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.342 t.kr. mod 25.374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.783</b>	<b>-44.962</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.641.023	25.497.302
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.246	13.326
Andre finansielle indtægter	724.722	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-328.453	-100.695
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.255.291</b>	<b>25.364.971</b>
Skat af årets resultat	-86.348	8.644
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.341.639</b>	<b>25.373.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.656.000	3.753.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-105.614	0
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	21.507.115
Disponeret fra overført resultat	-5.892.025	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.341.639</b>	<b>25.373.615</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.095.943	7.749.403
Andre tilgodehavender	2.000.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.095.943</u>	<u>10.749.403</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.095.943</u></b>	<b><u>10.749.403</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.923	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.923</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>17.988.343</u>	<u>21.324.153</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.996.266</u></b>	<b><u>21.324.153</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.092.209</u></b>	<b><u>32.073.556</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	105.614
Overført resultat	24.621.304	30.513.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.671.304</u></b>	<b><u>30.781.943</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.494	426.335
Gæld til tilknyttede virksomheder	304.238	12.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	487.789
Selskabsskat	61.762	263.630
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.918	98.596
Anden gæld	2.488	2.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.905</u>	<u>1.291.613</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>420.905</u></b>	<b><u>1.291.613</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.092.209</u></b>	<b><u>32.073.556</u></b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	105.614	9.006.214	0	9.161.828
Resultatandel	0	0	21.507.115	113.000	21.620.115
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.753.500	0	3.753.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.753.500	0	-3.753.500
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	105.614	30.513.329	113.000	30.781.943
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-105.614	-5.892.025	0	-5.997.639
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.656.000	0	4.656.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.656.000	0	-4.656.000
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>24.621.304</b>	<b>0</b>	<b>24.671.304</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Gevinst ved salg af kapitalandele	-1.187.563	23.698.692
	<u>-1.187.563</u>	<u>23.698.692</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.187.563	23.698.692
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-1.187.563</u></b>	<b><u>23.698.692</u></b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.135	0
Andre finansielle omkostninger	319.318	100.695
	<u>328.453</u>	<u>100.695</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
